1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫ-СУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Сары-Суйского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН САРЫ-

СУЙСКИ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Сары-Суйски юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

РЕШЕНИЕ
19.01.2022г № 01

с.Сары-Су

Об утверждении бланков организационно-распорядительных документов

Совета депутатов Сары-Суйского сельского поселения Шелковского

муниципального района Чеченской Республики

        В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с решением Совета депутатов Шелковского муниципального

района № 31 от 10 декабря 2020 года «Об утверждении Положения о гербе и

флаге Шелковского муниципального района», в связи с упорядочением

правовых актов Совета депутатов Сары-Суйского сельского поселения Совет

депутатов Сары-Суйского сельского поселения р е ш а е т:

         1. Бланки решений, протоколов, постановлений, распоряжений, приказов,

писем Совета депутатов Сары-Суйского сельского поселения Шелковского

муниципального района Чеченской Республики утвердить в новой редакции

согласно приложению 1.

         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сары-Суйского

сельского поселения от 25.06.2020 г. № 10 «Об утверждении бланков

организационно-распорядительных документов Совета депутатов Сары-

Суйского сельского поселения».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации

Сары-Суйского сельского поселения http://sary-suiskoe.ru//.

2

                                                                           Приложение № 1

                                                          к решению Совета депутатов

                                                                Сары-Суйского сельского поселения

                                         от 19.01.2022г № 01

 Бланки

документов Совета депутатов Сары-Суйского сельского поселения

Шелковского муниципального района Чеченской Республики

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫ-СУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Сары-Суйского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН САРЫ-

СУЙСКИ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Сары-Суйски юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

РЕШЕНИЕ
  №

с.Сары-Су

Образец оформления решения

3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫ-СУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Сары-Суйского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН САРЫ-

СУЙСКИ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Сары-Суйски юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

ПРОТОКОЛ
 №

с.Сары-Су

заседания Совета депутатов Сары-Суйского сельского поселения

 Образец оформления протокола

4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫ-СУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Сары-Суйского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН САРЫ-

СУЙСКИ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Сары-Суйски юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №

с.Сары-Су

Образец оформления постановления

5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫ-СУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Сары-Суйского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН САРЫ-

СУЙСКИ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Сары-Суйски юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 №

с.Сары-Су

Образец оформления распоряжения

6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫ-СУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Сары-Суйского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН САРЫ-

СУЙСКИ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Сары-Суйски юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

ПРИКАЗ
 №

с.Сары-Су

Образец оформления приказа

7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫ-СУЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Сары-Суйского сельского

поселения

Шелковского муниципального района)

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН САРЫ-

СУЙСКИ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
(Шелковски муниципальни

кIоштан Сары-Суйски юртабахаман поселенин

депутатийн кхеташо)

Первомайская ул., 27, с.Сары-Су,

Шелковской муниципальный район, ЧР, 366107;

тел.: (928) 738-20-42; е-mail: sarysuyskoe@mail.ru

ОКПО 51333140; ОГРН 1032001000217;

ИНН/КПП 2011884387/201101001

Первомайская ул., 27, Сары-Су с.,

Шелковски муниципальни кIошт, НР, 366107;

тел.: (928) 738-20-42; е-mail: sarysuyskoe@mail.ru

ОКПО 51333140; ОГРН 1032001000217;

ИНН/КПП 2011884387/201101001

Образец оформления делового (служебного) письма

Ректору (наименование учебного

заведения)

Фамилия И.О.

Почтовый адрес

  №

На №  от

8

САРЫ-СУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ШЕЛКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Сары-Суйское сельское поселение

Шелковского муниципального района)

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛКОВСКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

САРЫ-СУЙСКИ

ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИ

(Шелковски муниципальни кIоштан

Сары-Суйски юртабахаман поселени)

 Первомайская ул., 27, с.Сары-Су,

Шелковской муниципальный район, ЧР, 366107;

тел.: (928) 738-20-42; е-mail: sarysuyskoe@mail.ru

ОКПО 51333140; ОГРН 1032001000217;

ИНН/КПП 2011884387/201101001

Первомайская ул., 27, Сары-Су с.,

Шелковски муниципальни кIошт, НР, 366107;

тел.: (928) 738-20-42; е-mail: sarysuyskoe@mail.ru

ОКПО 51333140; ОГРН 1032001000217;

ИНН/КПП 2011884387/201101001

Начальнику Управления Министерства

юстиции Российской Федерации по

Чеченской Республике

                                                                Фамилия И.О.

Уважаемый Имя Отчество!

Образец оформления делового (служебного) письма

  №

На №  от